平成 30 年 1 月 16 日

各  位

        会 社 名     株 式 会 社       チ ノ ー

     代表者名 代表取締役社長執行役員

  豊田 三喜男

     （コード番号 6850 東証第１部）

      問合せ先 執行役員経営管理本部長

       兼社長室長 大森 一正

         （TEL 03-3956-2115）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

下記の通り、組織変更および人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30年 2月 1日付）

テクニカルイノベーションセンターの設置

中長期的な基礎技術・新技術開発を一層推進することを目的に、技術開発センターを改組し、テク

ニカルイノベーションセンターを設置する。

２．人事異動（平成 30年 2月 1日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役常務執行役員

久喜事業所長

清 水 孝 雄 取締役常務執行役員

技術開発センター長

兼 久喜事業所長

常務執行役員

テクニカルイノベーションセンター長

松 岡 学 常務執行役員

藤岡事業所長

以 上